 COMPROBANTEDEPAGO -

Ministerio de Finanzas
del Ecuador

159-9998-0000

PAGINA No.

FECHA IMPRESION: 28/5/2018

1

DE

SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL

TORRES LEON NATALIA MERCEDES.- PAGO DE VIATICOS POR
TRASLADO QUITO-MANTA-QUITO DEL 24 AL 29-01-2018, APOYO A LA

Ejercicio: 2018 Entidad:
No. CUR: 1970 Tipo Registro:  DEV
Monto: 400,00
IVA: 0,00
Sub Total: 400,00
Retenciones IVA: 0,00
Deduccién Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 400,00
Estado: APROBADO Descripcion:
Cuenta Monetaria No.: 11050438

ZONAL 4 DURANTE EL EXAMEN SER BACHILLER, INFORME N° 338. AH

p
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
Si Si Si
\.
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 11/05/2018 400,00 0,00
\ Sub - Total 400,00 0,00 |
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0,00
0,00
Deducciones Sin Factura
Caodigo Nombre Monto
Monto Liquido: 400,00




L

[0 .c5.(8

y
' COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic |
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 07 05 2018 1970 1759
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 2018-159-9999-00004-001 861
|
RPA RTO DEV
e oo DEVENGADO Ghase de OTROS GASTOS T T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: | | ) I
7
Comprobante GASTOS Numero Operacién ( 0
Beneficiario: 0919485938 |TORRES LEON NATALIA MERCEDES |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 001 003 730303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 0.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 400.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL ] 400.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 400.00
SON: CUATROCIENTOS DOLARES ‘
DESCRIPCION: TORRES LEON NATALIA MERCEDES.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-MANTA-QUITO DEL 24 AL 29-01-2018, \

APOYO A LA ZONAL 4 DURANTE EL EXAMEN SER BACHILLER, INFORME N° 338. AH

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: {
09/05/2018

|
i
4

incifnhrio ResporiLable// Diréctor Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

|

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte l rptComprobanteGastos.rdic I
INNOVACION )
U. Ejecutora: 9999 [ SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 026 (04 2018 1759 1759
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS 2018-159-9999-00004-001 861
RPA RTO DEV
Clase d
St COMPROMETIDO G de OTROS GASTOS T 1|
Cuenta
Banco: Monetaria: | I I
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: r 0919485938 | TORRES LEON NATALIA MERCEDES |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT I[TEM FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 001 003 730303 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 400.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 400.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 400.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 400.00
SON: CUATROCIENTOS DOLARES
DESCRIPCION: TORRES LEON NATALIA MERCEDES. PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO QUITO-MANTA-QUITO DEL 24 AL 29-01-2018, APOYO

LA ZONAL 4 DURANTE EL EXAMEN SER BACHILLER, INFORME N° 338 AUTORIZADO.

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO %}; ; ;;/
TR Mg 7
FECHA: § \ \(\\L{ S §
26/04/2018 ‘ B

Funcionario Responsable

£
Directgr Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 0919485938 No. 0338
Nombres: TORRES LEON NATALIA MERCEDES
DETALLE CANTIDAD }Fecha lnicio |~ FechaFin Va'g;‘::;f‘“
Viaticos /5| 24/01/2618 29/0472018 400,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 120,00
70% con comprobantes de ventas 280,00
Hospedaje 173,84
Alimentacion /" 106,16
Otros:
Transporte / parqueadero
Peajes
Combustibles
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR $ 400,00
ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR / $ 400,00

. b
A/wu,« o\

EIabc’:rado por;
Patricia Alcocer Tello

7

Carmen Elena Salcedo

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial

Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segun Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Sup!. 724 de 01 de abril del 2016




b X o .
® __-*» Secretarfa de 9060000 Miisteio

e,

P Educacion Superior, ® 000 @ deRelaciones
. Cienciay Tecnologia Laborales

INFORME DE CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):

NT-SAES-2018-002 31/01/2018

DATOS GENERALES

NUMERO DE CEDULA '/APELLIDOS-NOMBRES
DE LA O EL SERVIDOR:

PUESTO QUE OCUPA:
0919485938 / TORRES LEON NATALIA /

MERCEDES /

: ANALISTA DE ADMISION
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: / EL SERVIDOR:

PORTOVIEJO / MANTA — MANABI
SUPERIOR

SUBSECRETARIA DVCCESO A LA EDUCACION

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: LiGIA ARTEAGA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actividades: Dar apoyo a la Zonal 4 in situ durante el desarrollo de la evaluacién Ser Bachiller primer
semestre 2018

DiA 1 (Miércoles 24 de enero 2018) /

21:00 Embarque al vuelo Quito-Manta
21:50 Arribo a Manta \
™~ ' N / N
DIiA 2 (Jueves 25 de enero de 2018)
08:00 Traslado desde Manta a las oficinas de la Zonal 4 SENESCYT
09:00 Reunidn con la Directora de Educacién Superior Zonal 4, para revisar lineamientos y directrices
del proceso de aplicacién del examen Ser Bachiller
11:00 Reconocimiento del laboratorio de la Megasede U.E. Portoviejo.
12:30 Almuerzo
13:30 Revision y distribucion del material para las Megasedes de la provincia de Manabi.
18:00 Salida de las oficinas de la Zonal 4 SENESCYT.
A
DIA 3 (Viernes 26 de enero de 2018)
08:30 Llegada a las oficinas de la Zonal 4 SENESCYT, para cargar el material a ser distribuido en cada
una de las Megasede.
09:30 Traslado a la mega sede en Manta Colegio de junio
10:00 Entrega de material en la Megasede Manta Colegio de junio.
10:00 Descarga del Aplicativo para el examen del dia sabado 27/01/2018.
11:00 Instalacién del aplicativo en las 162 tablets a ser utilizadas para el examen del dia sabado
27/01/2018.
13:00 Almuerzo
14:00 Actualizacién de fecha y hora en las 318 tablets a ser utilizadas para el examen del dia sabado




27/01/2018.
15:30 Enumeracién de las 318 tablets y pupitres del laboratorio
17:30 Colocacion de la sefialética en la Megasede Manta Colegio de junio
18:30 Cargar ltas 318 tablets.
19:30 Salida de la Megasede Manta Colegio de junio.
Wy
DIA 4 (Sabado 27 de enero de 2018)
06:30 Arribo a la Megasede Manta Colegio de junio.
06:30 Preparar el laboratorio para la aplicacion del examen Ser Bachiller Sesion 1
07:30 Ingreso de los sustentantes al laboratorio Sesion 1
08:00 Inicio de la aplicacidn del examen Ser Bachiller Sesién 1.
11:00 Finalizacién de la Sesion 1, reportes de asistencia y carga de la informacién en la plataforma
INEVAL.
11:30 Preparar el laboratorio para la aplicacién del examen Ser Bachiller Sesién 2.
12:00 Ingreso de los sustentantes al laboratorio Sesion 2.
12:30 Inicio de la aplicacion del examen Ser Bachiller Sesién 2.
15:30 Finalizacién de la Sesidn 2, reportes de asistencia y carga de la informacidn en la plataforma
INEVAL.
16:00 Preparar el laboratorio para la aplicacién del examen Ser Bachiller Sesion 3.
16:30 Ingreso de los sustentantes al laboratorio Sesién 3.
17:00 Inicio de la aplicacién del examen Ser Bachiller Sesién 3.
20:00 Finalizacién de la Sesion 3, reportes de asistencia y carga de la informacién en la plataforma
INEVAL.
21:00 Desinstalacién del aplicativo establecido para los dias viernes y sabado e instalacidon del
aplicativo para el domingo 28/01/2018.
DIA 5 (Domingo 28 de enero de 2018)
06:00 Arribo a la Megasede Manta Colegio de junio.

06:30 Preparar el laboratorio para la aplicacion del examen Ser Bachiller Sesién 1

07:30 Ingreso de los sustentantes al laboratorio Sesion 1

08:00 Inicio de la aplicacion del examen Ser Bachiller Sesion 1.

11:00 Finalizacion de la Sesion 1, reportes de asistencia y carga de la informacién en la plataforma
INEVAL.

11:30 Preparar el laboratorio para la aplicacién del examen Ser Bachiller Sesion 2.

12:00 Ingreso de los sustentantes al laboratorio Sesion 2.

12:30 Inicio de la aplicacion del examen Ser Bachiller Sesién 2.

15:30 Finalizacion de la Sesién 2, reportes de asistencia y carga de la informacién en la plataforma
INEVAL.

16:00 Preparar el laboratorio para la aplicaciéon del examen Ser Bachiller Sesion 3.

16:30 Ingreso de los sustentantes al laboratorio Sesion 3.

17:00 Inicio de la aplicacion del examen Ser Bachiller Sesion 3.

20:00 Finalizacién de la Sesion 3, reportes de asistencia y carga de la informacién en la plataforma
INEVAL.

21:00 Desinstalacién del aplicativo

21:30 Inventario de los equipos para realizar la entrega a la coordinacion zonal 4.

22:00 Salida de la Megasede Manta Colegio de junio.




&

DiA 6 (Lunes 29 de enero 2018) -

/
e

08:00 Arribo a la ciudad de Manta para el monitoreo de las Unidades Educativas Colegio Replica

Manta, U.E. Manta y U.E. Costa Azul

para la validacién del laboratorio y aplicacién del examen

adaptado Ser Bachiller para las personas con discapacidad.
11:00 Liegada a la Megase de Manta Colegio 5 de junio para el traslado de los equipos y materiales que
se utilizaron en el proceso de evaluacion, para entregar a la Coordinacion Zonal 4.

14:30 Entrega del material utilizado en la Megasede de Portoviejo a la Zonal 4.
21:00 Llegada al Aeropuerto de Manta
22:30 Salida de la ciudad de Manta con destino a la ciudad de Quito.
23:00 Arribo a la ciudad de Quito.

CONCEPTO"

' N°FACTURA

FECHA . VALOR
HOSPEDALJE (3 noches) 25/01/2018 001-001-000000801 94,64
ALIMENTACION 25/01/2018 0007750 14,50
ALIMENTACION 25/01/2018 0018237 11,00
ALIMENTACION 26/01/2018 0018245 10,25
ALIMENTACION 26/01/2018 001-001-000111619 10,00
ALIMENTACION 27/01/2018 080-051-000042765 12,63
ALIMENTACION 27/01/2018 001-001-000007442 9,00
HOSPEDAIE (2 noches) 28/01/2018 001-001-000001615 90,00
ALIMENTACION 28/01/2018 002-001-000007181 1.50
ALIMENTACION 28/01/2018 001-001-000002919 26,00
ALIMENTACION 28/01/2018 002-001-000012162 42,00
ALIMENTACION 28/01/2018 001-001-000007825 6,00 S
ALIMENTACION 29/01/2018 003-003-000015781 20,25 -
ALIMENTACION 29/01/2018 003-001-000000045 17,00
ALIMENTACION 29/01/2018 001-001-000000482 15,00

PRODUCTOS ALCANZADOS 4/
Jueves 25 de enero 2018
e Material distribuido para las megasedes de Manta y Portoviejo.
Viernes 26 de enero 2018
e lLaboratorio validado para la aplicacion del examen Ser Bachiller
Sabado 27 de enero 2018
e Aplicacidn exitosa del examen Ser Bachiller
Domingo 28 de enero 2018
e Aplicacidn exitosa del examen Ser Bachiller

Lunes 29 de enero 2018
e Aplicacién exitosa del examen Ser Bachiller adaptado para personas con discapacidad y
entrega de los equipos y material a la Coordinacién Zonal 4.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA 24-01-2018 /1 429—01—2018/
dd-mmm-aaa
HORA 21:00 / 23:00 /
hh:mm

NOTA
Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional seguin sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.




TRANSPORTE"

-

TiPO DE SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE
by TRANSPORTE RUTA FECHA ORA  FECHA HORA
man’ti’mo, otros) dd-mmm-aaaa » hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
AEREO TAME ¢ quito-manta ¢ 24-01-2018+ 21:00 24-01-2018 21:50
AEREO TAME / MANTA-QuITO ] 29-01-2018 22:30 29—01-2018// 23:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE: TORRES LEON NATALIA MERCEDES

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

DEL SERVIDOR COMISIONADO

YU

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DELAOEL
RESPON

/

DA/ a4

NOMBRE: J
CARGO: DI

E NICOLAS ANGO ALQUINGA
CTOR DE ADMISION

NOMBRE: FBWIN RENEAPALMA ECHEVERRIA
CARGO:; 8UBSECRETARIA DE ACCESO A LA

EDUCACION SUPERIOR

' Para sustentar el reconocimiento y entrega de viaticos es necesario contar con la informacién completa
del funcionario, se debe incluir en el informe el nimero de cédula del funcionario

" Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer Unicamente seran
hospedaje, alimentacién, combustible, pasajes, peajes. E!l listado detallado y respaldo con las facturas o
notas de venta originales, en el caso de comprobantes de venta fisicos, en caso de facturas electrénicas
deberan enviar la impresion RIDE, que justifican los gastos realizados.

iit

Acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios

institucionales, fuera del domicilio y/o lugar habitual de trabajo utilizé un vehiculo institucional, deber3
adjuntar una copia de la hoja de ruta en la que conste el tipo de vehiculo, numero de placa, kilometraje
recorrido, nombres y apellidos del conductor.




HoE: 0.
BAR OH MAR s,

B | vV
VENTA AL FOK MENGR DE BEWIDAS ALCOHOUICAS | Welriz: Malecon Eacerico Local #10 y Playa Murcielago

VENTA AL POR IENOR DE BEBIDAS NO ALCOHOLICAS D Calle 20 SN y Av. Flavio Reyes « Manta - Ecuador

ACTVIDADES COMERCIALES REALIZADAS POK COMISIONISTAS | (a lado de Antojitos Manabitas) « Tef: 056 051 655

'ACTIVIDADES REALIZADAS EN FUENTES DE SODA | Cel.; 088 666 0901 - E-mai: vpvictor1989@hotrmail.com

R.U.C. 1310799539001 Aut. SRIN". 11213( 35
FRETHNA WA 00907151

RU.C/C.. 0318485938

Direccion: @UITO Telf-DB83884348

CANT. DETALLE V.UNITARIOl VALOR
1 //"Gaseosa Ervase Plastico (Persondl) 1.42
1, “tarrina D22 D32

Documente Cateqorizade: NO

SUBTOTAL: 134
DESCTO . DOD
SUBFINAL: 134 .
tva 12 0.18 |
SERV 10%: 0.00

Griginal; CLIENTE - Copia: EMISOR - 20x2 45107021 at £7202

L FIRMA AUTORIZADA

Fechifemandne 20:53:34

Forma de Pago : Efectivo TOTAL: 1.50 %

Orden: 1‘?%“16 FACT lva 7181
Mesa: | ?ﬁw MeseWILMER VINCES Pax: 1 Caja: 1 FA

~ Jorge Antonio Guevara Mendoza - RU.C. 1704717683001 / AUTORIZAC!

_—

U JiAed®

11.W7-m~lnum_hl1

FONO 2622 TELEFAX 2626208 - Manta *



MEGA FLIPPER S A

q FI] ® R.U.C.: 1391816987001
g pp FACTURA
Especialistas en Mariscos 003-003-000015781

\

P
MEGA FLIPPER S A

Matriz FLAVIO REYES Y CALLE 23 , L
Nimero de autorizacion:

Fecha y hora de autorizacién: 01 feb 2018 15:18:26 GMT-05:00

Ambiente: PRODUCCION
Obligado a llevar contabilidad: Sl Emision: NORMAL

Suc. (003) FLAVIO REYES Y CALLE 23

Clave de aceso:

29012018011391816987001 2003(9860001 57810000185313

Razén Social / Nombres/y/Apellidos: NATALIA TORRES ( B '

RUC / CI: 0919485938 Fecha emision: 29/01/2018 /

Direccién: QUITO

Cod.Aux. Descripcion . P.Unitario Total Item /

540 540 Jugos + 1.00 1.785700 1.79

447 447 Flan de Caramelo - 1.00 3.348200 335

475 475 Cazuela marinera ,/1 .00 12.946400 12.95 s

Forma depago Valor Siaro Tiempo] ST AL ag e 1808

20.2500 0 dias SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 18.08 /

TOTAL Descuento 0.00

F Informacién adicional J VA 12% 217 I//

Email naty_torres24@bhotmail.com —
SERVICIO 000
VALOR TOTAL 20257,

| REPRESENTACION IMPRESA DOCUMENTO ELECTAONICO (RIDE)



R.U.C.:
SHEMLON SA
Dir. Matriz:

Dir Sucursal:

1792049504001

COREA 126 Y AV AMAZONAS

AV MALECON CIRCUNVALAGION 23 C.C MALL DEL PACIFICO

Contribuyente Especial Resolucién Nro.: 214
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Si

Razén Social / Nombres y Apellidos: NATALIA TORR S NATALIA TORRES
Fecha Emision: 27/01/2018 Y/
Cod. Principal Cod. Auxiliar | Cant Descripcién
821 "1.00000 JUGO DE GUANABANA/
900 1.0000 ¢ AGUADO DE POLLO /
1166 1.0000 ' PORTA COMIDAS
1167 1.0000 TARRINA /
1266 1.0000 COSTILLAS A LA PARRILLA LL
Informacién Adicional
CORREO 1 naty_torres24@hotmail.com
VENDEDOR LOURIDO VALENCIA ZOILA ERIKA
___ Formade Pago Vvalor
12.63

Pagina 1 de1

Plazo .

FACTURA

No.  080-051-000042765

NUMERO DE AUTORIZAGION
2701201801179204950400120800510000427654126153315

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION:  NORMAL

2701201801179204950400120800510000427654126153315

RUC/Cl: 0919485938 /

Guia Remisién:

Detalles Adicionales Prgcp Descuento ; Precio Total
Unitario
17767 0.00 .78
1.2053 0.00 1.21
0.1785 0.00 0.18
0.0892 0.00 0.09
8.0267 0.00 8.03
 SUBTOTAL12% 1128
SUBTOTAL 0% 0.00
SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 11.28
TOTAL DESCUENTO 0.00
i ICE 0.00
L IVA12% 1.35 f(

PROPINA 0.00

:VALORTQ’T;ALH | 4 ‘ 12;?f%

1 ~ )
o LeckadD



Delgado Zarnorana Klever Alexander
R.U.C. 1312928466001
Barrio Santa Monica Av. 24 s/ny Calles 15y 16| Cel.: 09 8789 0291 | Manta, Ecuador

0 hasta 06/Diciembre/2018 | Documento categorizado: NO

Autorizacion S.R.l. 1121892349 | Vali
Calificacion utesanal # 044953

e T FAGTURAN°001 001- o0 9

(__FormaDE PAGO ]

7
EFECTNVG

DINERQ ELECTRONICG

TARUETA DE CRED:TO/DEBITC

CTRGS
-

Recibi Conforme

Subtotal 12 %
Subtotal 0%
Descuento
A Subtotal
VA 12%

VALOR TOTAL $ 20,

ORIGINAL: Ciiente |COPIA: Emisor

ALCIVAR CUSME MARIA GABRIELA “IMPRENTA DIGITAL FAST PRINT” | RU.C.: 0802659138001

AUT. 8Ri 13658 | Telf.: 262 4202 | DEL 002501 AL 003000 | Mania 06/DICKEMBRE/2017

g" &£.\ Sanabria Bandres Eneida Pricila
Panaderia Pasteleria TRIGODELI]

Direccion: Av. Manabi s/n y Av. El Periodista R.U.C. 1729724656001

Telf.: 0980 661578

Portoviejo - Manabi AUT. SRI

1121712044

FACTURA Serle 003 001 OOOO 00045

FECHA: DIAU] MES 7

Original USUARIO - @6pia EMISOR

Sr. (es)/\(/ﬁ’_rC‘ﬁx‘(ﬂ( .............................................

Direccion.. 52(.;’17’()/ ....................

rucict. (4 19 4RSA 3K 7~ Ciudad:..

[) RIP O

5 Arepas o« hodide ;
¢ -
g AN \
g N \
3 N \
/ \
3 ~ \
g N
= -
: 1
g \
g \
%
& FORMA DE PAGO B TOTAL 12%
a3 EFECTIVO s]l o " “,/5, 47
‘g DINERO ELECTRONICO SUB TOTAL 0% [
i Py - DESCUENTO }l
2 OTROS | 7
: /\ SUB TOTAL )
g / va12% | B H
§ VALORTOTAL| [}~

-
F. Autorizgcion 07/Noviembres2017 - F Cadlicidad 07/Noviembre/2018 - inicio 001 Fin 100.



MORALES BRAYO KIEVER HUMBERTO
VENTA BE COMIDAS Y BEBIDAS EN PICANTERIA, INCLUSO PARA LLEVAR.
Direccion: Los Bosques Saul Morales Villa 19.
e IR B
AUT.SRi.: 1121868105001-001-000000 482

Mes Ano -
Sy TPjPORTQVIEJO MANABI

Sr.(es):ﬁum Ll‘a T’DMS 7 i
Direccion: M_m

Fecha: Di%,ff

wuCicLDAIGYRECT 38 /. 1B TR YT 2
Por lo sigui Gua de Remisié . 3
/" Cant. Descripcion V. Unit. | Total. g
| Gwday g Xfo Yoo ACpo |8
[ ] Seco sal{ine Cooll [/ I8
|| Jawa (wero 300 1 |8
~ JdJ ' I ¥

|

|

/

[

|

Subtotal 12% IVA
Subtotal 0% IVA

FORMA DE PAGO A

|EFECTNO Subtotal Excento IVA

DINERD ELECTRONCO Subto(aly’!\o(\bjethA .1

AR, CREDITODEBIO DR — :‘

orRes Rechi O Suboorst |3 00
b
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PABLO ANDRES- ARTE, Y GRAFICAS
gﬁmsFEzZ-\Fl’\El‘}é RUC.1208639852001- AUT.SRL.7573

H00000401-000000600-F. AUTORIZACION 01-1 2-2017

0:
F CA%UC!DAD 01-12-2018

1A 1% y %0
VALOR TOTAL | 0 |

_ CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO
INTRIAGO JARRIN FELIX VICTOR
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN BARES-RESTAURANTES
Ruc: 0902876754001 - AUT. SRI: 1 121652805/
,Direccién: Malecon s/n y Palmares - Teléfono: 2340-185
/ Celular: 0986851709 - PORTOVIEJO - MANAB{

ACTIVIDADES DE COMERCIO HASTA $200.0
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $150.0

NOTA DE VENTA sere w1-001- 00 30 18245
Cliente: K &rn LA TTerpesS ke t’d /

Direccion:—

", o .
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©
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FORMA DE PAGO )
EFECTVO / /
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17301 @ 18300 Fecha de AT 24/0ckubre/201? Pakma Miguel Anionk, AUL 2120 knprenda “RDALGO"

Gaucia Moreno 9y Pecro Gual y 9 e Octubee REC 1302684644001 valico paa 3 emiaion hasla 24/0ckibwy2018
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>
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€L BANDERAZ(

by “Ei Tiburon”

CEDENO ORTIZ MARIA KARINA
Picanteria

EL BANDERAZO BAY

Direccién: Ciudadela Universitaria s/n
Teléfonos: 2440321 - 0967708537
Portoviejo - Manabi - Ecuador

R.U.C. 1308681475001 - Aut. S.R.l. 1121752063 V4

NOTA DE VENTA ;55 No /66 07750 *
Sr. (es):ngO LJL‘(, 1\ TUNwER /
Direccion: /’

R.U.C./C.I.:‘_fQ;(W} QYe 5938 ~

) Telef:

Fera_ @S = I - I '

CANT. ARTICULO V.UNIT. | V. TOTAL
| Ropfeo £-D
N Govcetn Cecude Y 5
i Sow0 §~ 00

Contribuyente Régimen Simplificado - Documento categorizado: St
Actividades de hoteles y restaurantes hasta $150.0

TOTAL$” Ju - JU

FORMA DE PAGO

Efectivo

Dinero elgctrénko

rédito] débito

Original: CLIENTE - Copia: EMISOR

( T~

RECEBI CONFORME

-
CEIRMA AUTORIZADAY

Imprenta y Grancas Argandoiia® - Argandofia Chévez Adéifo Anti‘)& -R.U.C. 1311011090001 - Aut. S.R.I. No. 2349
TeH.: 0985860390 / 0986639319 - Impreso de! 007301 al 007900 - Autorizacién: 14-11-2017 - Caducidad: 14-11-2018

——

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO
INTRIAGO JARRIN FELIX VICTOR

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN BARES-RESTAURANTES

Ruc: 0902876754001 - AUT. SRI: 1121652805

Direccién: Malecdén s/n y Palmares - Teléfono: 2340-185

3

Celular: 0986851709 - PORTOVIEJO - MANABI
ACTIVIDADES DE COMERCIO HASTA $200.0
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA $150.0

NOTA DE VENTA sereowt01-00 3018237

/

Cliente: YA L-", A T@@EE’,‘? /]

Direccién: L ~+0

e =y 7 e o
DESCRIPCION

V/UNIT. | VITOTAL
e /
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EMISOR . 20Lxz de} 012001 ai 014060 Documento ngorizado: NO
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Vacanisima by Oh Mar

Zambrano Sanchez Eliana Valentinag
INCLUSO PARA LLEVAR

PREPARACION Y VENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS EN BAR| , RESTAURANTES,
" Calle 20 S\ y Av, Flavio 2 restaurante BRingdn Criollo) « Telf.; 056 051 655
Cel.. 098 008 0786 - 098 335 1031 « E-mail: i .3 * Manta - Ecuador

R.U.C. 1314742188001 Aut. SRIN°. 1122 :

FACTURA. 500001016z

Cliente:  ng4gassgag e 0018 o0Ea.n

R.U.C/C.I. Fe%ﬁms 20:53:30
Telf 349

Direccion: QuITO
CANT. DETALLE v.unmario | vALOR
1 Risotto Marirero 1200 12.00 {
R
\‘m
SUBTOTAL: 1200
DESCTC :  o.oo
SUBFINAL:  12.00
VA 12: pop

SERV 10%: 0.0
TOTAL: 12.00,
eren:’t:a J_N®FACT SiN Jva 12182

lesa: 22 :‘MLMER VINCES Pax: 1 Caja: 1 FA-

-orma de Fageo : Efectivo

Originai: Cl

FIRMA AUTORIZADA J

et

002

|/

Mendaza « RU.C. 1704717683001 / AUTORIZACION N°.1183

* TELEFAX 2626206 - Manta « 20.ENERO.2018 - Vilida para su emisitn hasta 20.ENERO.2019

" Jorge Antonio Guevara

FONO 2622;

he
¥

g

‘—ﬁ’k ccngnsn s.no

( Q MR ESE0  RUC: 1391786476001 / AUTORIZACION: 1121204539

Teif.: 2678261 /0993088239
CEVICHERIAS

Manta - Ecuador
. OGUMENTQ CATEGORIZADO: NO

0 l 1 j" 619

001-001-0¢

FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME
* * Telf.: 6008636 - 8006837
STILINDGRAF S.A. * R.U.C. 0982628567001 : AUT. 6284 * Telf.
‘mF:;!s:desnAu( 21/Agosto/2017 * Vélido: 21/Agosta’2018 Num 102051 al 112050 / OPk. 40082
ORIGINAL: CLIENTE / COPYA: EMISOR




Rodriguez Garcia Genessis Yaritza
Dir.: Av, Paulo Emilio Macias y Dr. Jess Brun Casajus.
Portoviejo - Manabi Telf.; @967 533187

Email.: ryaritza_29@hotmail.com / Calif. Artesanet $631999

) R.U.C 1314716414001 AUL.SRI-1420603274

FACTUR ASeie 010100 0007442

FECHA DE ENMISION: 27,
MESERO:  HESERD /
CLIEMTE: NATALIA TORRES
CED/RUC: 0919485938
DIRECCION:QUITD

TELEFOND: XXXXXXXXXX

BETALLE CANT PUP  TOTAL
PESCADD ASADD <1 8.00 8.0 //
COCACOLA LIGHT “.1 1.00 1.0

SURTOTAL: 8.9
fi

ey
iva 124

TOTAL: 79/

GRAFICAS ZAMBRANO - Angelo Felipe Zambrano Moreira - RUC 1304745928001 - Aut. 119%
F. Autorizacién 20/Abril/2017 - F. Caducidad 20/Abril/2018 - Inicio 901 - Fin 10900.

0174018 HORA:23:40 /

L
COMPANA AGROPECUARIA ZANBRAN (CXTERERRTP TP IR

COMPAGROZAM CIA LTDA, FACTURA

Dir.: Cristo Rey s/n y Av, Guayaquil
Telfs.: 05 2655153 001-001-0(0 O 0 7 8 2 5
05 26393_65 . 098887‘}73
Portoviejo - Manabi Fecha de Autorizacisn: 06 AGOSTO 2017
AUTORIZACION N° 1121213173 Email: anibalmarcos@hotmail.com

Mombre: TORRES HATHALIS /

Birec:BUITH / , /
38/0¥/2018

RUC/CI: 0919485938

Cant. Det+szlie Vo Unit, ¥, Total
L TARRINAS IE SaRFR 1,00 LDG)C/
I TARRINAS MaNI muE 1.mp 1.00 /
2 QUEED .owe e 2.00 4.00

GERENCIA
TRAN.
4491 -
]
'md Autorizada Firm4 Cliente e
IMPRENTA GARCIA AUT. 5692 de Garcio Cedefio Vicente Washington RUC: 1305128660001
Portoviejo - Telf: 244108 - del 6101 ol 9100 Fecha de Caducidod: 06 AGOSTO 2013
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR
i _
Y
LI ; s
( J a)b
p V0
O 2




HOSTAL SKY

‘m‘ PONCE ALCIVAR TANYA TERESA IBETH
H(QSTAL SERVICIO DE ALOJAMIENTOS EN HOSTALES
Dir.. Cdla. Universitaria, Calle U-3 s/n entre Avs, U-1 yU-2
o ban Tel.: 052 624 693 « Cel.: 098 7208427 * Manta - Ecuador
E-mail: tanyaponce@hostalsky.com » Web: www, hostalsky.com
R.U.C. 1303660359001

FACTU RA}]UIII 000000801

Aut. SRIN°. 1120895767

Fecha dg Emisign: dgel 20/ €~
Cliente: o JQULS L o
R.U.C/CLI. % 7 Ciudad:
Direccion: {{Jiud0 Telf:
. A ALOR
FUQipn (X 5% ~

zwm 9¢ oY

Subtotal $| BY,30
LV.A. 0% /

@AAUTO&#ZADA RECIB] CONFORME LV.A. 12% 0

" Jorge Antorio Guevara Mendaza - R.U.C. 1704717683301

o - FONO 2627763 - TELEFAX 2626208 - e 1200 2017 TOTAL $

Vﬂm-“u‘m.ﬂﬂ cAxddel 01 o

ORIGINAL: Cliente » COPIA 1: Emisor + COPIA 2: Sint valor tributario
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DAVALOS ANDRADE NANCY CECILIA
RUC 1309064481001
AUT. SRI N° 1121727858

® :
el e FECHA AUTORIZACION: 09/11/2017
w Documento Categorizado: NO

-HOSTAL- FACTURA o01- oot-

Dir.: Barrio Umifia, Calie 29 s/ny Av. Flavio Reyes (N° 2806, esquina —
Telf: (O5) 261221 / (05) 2611222 1 0995000798 Om 0 0 1 6 1 9
www.bluepacifichestal com

Email: reservas@bluepacifichostol.com . ;
Manta - Ecuador P recn 28700 1.1 2048

Descripcion

2 Noches
1o e

JACOME PERAAZUCENA DE LOS ANGELES * UNIGRAF + TELF.: 321 5537 - RUC 171175254

DESDE 0001451 AL 0001950 - VALIDO PARA SU EMISION HASTA 09 ND
FORMA Y VALOR DE PAGO: .
= S| SRR
L DINERG ELECTRONICO: : o
v/ TV bl AN RN
Firma Autorizada . J

—/\
(\
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. ETKT2692134435871C1
. FECHA/DATE: ( 24JA

~ VUELO/FL IGHT, ,
TORRES/NAT Llﬁ;f/
DE/FROM:QUITO

" A/TO: MANTA
ASIENTO/SEAT; 1 6C ,
EQUIP/BAGT: 2 /20

REFERENCIA: 28
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Patricia del Rosario Alcocer Tello

De: Maria Augusta Montalvo Mera

Enviado el: jueves, 18 de enero de 2018 11:41

Para: Evelyn Soledad Carrera Torres; Maria Fernanda Freire Macas; Sandra Elizabeth Valencia
Contreras; Maria Lorena Zurita Davila; Gabriela Alexandra Osculio Espinosa

CcC: Ligia Elena Arteaga Baque; Natalia Mercedes Torres Ledn; Karla Sofia Miranda Eguez;
Hilda Mercedes Sanchez Apolo; Wilmer Alexander Alquinga Chasipanta

Asunto: RV: Validacion de responsables SAES que se desplegaran al territorio para la toma de la
evaluacién Ser Bachiller

Datos adjuntos: Viajes aplicaion Ser Bachiller.xlsx

Importancia: Alta

Estimados

Favor preparar su formulario de solicitud de pasajes de acuerdo al itinerario adjunto, y remitir a Maria Fernanda Freire,
quien consolidara los formularios para entrega al drea administrativa para proceder a la solicitud de pasajes.

Recuerden que estdn sujetos a cambios, por lo que solicito se realice la solicitud hasta el dia de mafiana a mas tardar.

Particular que comunico para los fines pertinentes.

Saludos Cordiales

&

» Maria Augusta Montalvo Mera
e Analista Administrativa Financiera SNNA
. % Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Seeratara o Ulpiano Paez 23-37 e Ignacio de Veintimilla, Sector La Mariscal.

. _Eﬁuﬁacién Simr;m; . Tel.: +{593 2) 23829150 Ext.
Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Reciclo, reduce, reusa. (Cuido el planeto!

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

[Fagaiv:
ibido, 8

rotinatario g

PHUE DITO0 07

La informacion contenida ] 18 s puede sey confide
& SR8 LYY
STAGNE GHe 3¢
spadda total o par nte por g
coptenidos en este correp elegtrinico,

ay soin pusde
3 cuentya pro
ooy 185 coplas de su computador
i a autorizacion de s Senesoyt; misma que ne asume responsabilidad

YYD, 0T
Estainfor i :
sobre fa informacion, opiniones o oritey

e

De: Liz Mara Orellana Barroso

Enviado el: jueves, 18 de enero de 2018 11:22

Para: Maria Augusta Montalvo Mera

Asunto: RV: Validacién de responsables SAES que se desplegaran al territorio para la toma de la evaluacion Ser Bachiller
Importancia: Alta

Estimada Maria Augusta:
£n atencidn a su amable solicitud, anexo encartado los itinerarios respectivos. Cabe indicar que no se sefiala lugar de

salida, entenderfa yo que es Quito, de igual forma, no se precisa la ruta, por lo cual los itinerarios corresponden a la
disponibilidad al momento en las rutas existentes en la aerolinea,




Resumen de Rutas

ida

Cuite-Guayaguit
25 gnerp JDNE

Resumen de ltinerario

ida
2018-01-28
Retorno
2018-91-29

itineraric

EQ 301 6:00
bt 40 uIo
EQ 305 7:40
w uio
EQ 193 9:00
. uio
EQ 195 10:50
; ulo
EQ 191 11:00
, uio
EQ 315 18:00
uio
EQ 317 19:30
( 5 uio
EQ 321 22:30

LHO

Salida

Salida

8:30
GYE

G:50
GYE
11:40
GYE
11:50
GYE

18:50
GYE

20:20
GYE
23:20
GYE

Regreso
Guayagquil-Guito
29 enero 2018

Liegada

tiegada

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

Vuelo

Vuelo

{5

Hos”

USS 66.00

O
uss 66.00

O
US$ 66.00

O
UsS 66.00

{3

USS 66.00

O
USS 66.00
i:::)
US$ 66.00

O
HS5 66.00

Pasajeras

i Aduitois)

Tarifa E

R

Tarifa

A
USS 80.00

Q
Uss 80.00

#

i,
uss 80.00

O
1S5 80.00

O
1J55:80.00

O
US$ 80.00

Q
Us$ 80.00

O
Us$ 80.00
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Vusles

tinerario de Retorno

EQ 300

EQ 302
EQ 306
EQ 310

EQ 192

EQ 312

EQ 316

Seina
6:10
GYE
7:30
GYE
3:10
GYE

15:20
GYE

16:00
GYE

18:30
GYE

19:30
GYE

e

7:00
Uio

8:20
Lo

10:00
uio
16:10
U0
16:50
U0

19:20
LHO

20:20
U110

s

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

00:50:00

O
usS 66.00

O
US$ 66.00

O
USS 66.00

T

o
Us$ 66.00
O
US$ 66.00

O
US$ 66.00

Q
Us$ 66.00

Q
UsS 80.00

O
Us$ 80.00

O
us$ 80.00

Q
Us$ 80.00

O
Us$ 80.00

O
Us$ 80.00
(J
UsS 80.00




Resumen de Rutas

Ida Regreso Pasajeros
Suito-Cuencs Lwenca-Quito | Adutora:
25 anero 2018 2% enero 2018 Adutos

Resumen de itinerario

ida Salida Liegada Yuelo Tarifa Equi
2548-01-25 - - - Maxis
Retorno Salida Liepada Yuelo Tarifa Fqui
2018-01-2% - - - Phaxis
tinerario

Liegans ik

EQ 173 7:00  7:55 -
o Ulo cup | 00:55:00 Agotado
EQ 175 19:30  20:25 - 0
wio  cug 000 Agotado Us$ 101.00

itineraric de Retorno

EQ 172 10:35 1150 o O

; CUE ulo o Agotado Uss 101.00
EQ 174 21:05  22:00 e, O
CUE uio 00:55:00 Agotado US$ 81.00




Resumen de Rutas

ida Regreso Pasajeros
Quito-Mants Manta-Quito

t "
25 enero 2018 29 aero 2016 Aduito(s}

Resumen de itinerario

ida Salida Liegada Vuelo Tarifa Eg
2018-01-25 . - . ME
Retorno Salida Liegada Vuelo Yarifa £g
2018-01-29 . . . .
itinerarto

Veels S T D

EQ 133 271:00  21:50 o0 O .
: LHO MEC o 154 58.00 Uss 67.00
Y 5 % @ b gk Y - . \y < g“\ s SR N k

. O
00:50:00 .00 US$ 67.00

EQ 132 22:30 23:20 3
MEC o Uss 58



Resumen de Rutas

Ida Regreso Pasajeros
Quito-Loja Loja-Quita

¢ Adudtod
25 enero 2018 2% ecero 2018 ofs)

Resumen de Hinerario

lda Salida Liegada Yuelo Tarifa b
208-01-25 . . ; m
Retorno Salida Liegada Yuelo Tarifa £
J0tR-01-2% - - - M
iineraric

Mmoo Balica Lmgaca oo

EG 145 5:40 6:40 01:00:00
o LOH T Agotado Agotado
EQ 149 15:20 16:20 01:00:00 {:3
/ uio LOH Agotado Us$ 75.00

ltineraric de Retorno

uniy Drarkan

O

EQ 144 7:20  8:20 .
Eabi LOH wg  On0e00 Agotado Us$ 67.00
EQ 148 17:10  18:10 . O

Pl LOH uip 0170000 Agotado Us$ 67.00
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* ﬁesumer; de Rutas

ida Regreso Pasajeros
Quito-Laso Agric Lago Agric-Quito

t Adukbo(s}
15 enerc 2018 2% enero 2018 '

Resumen de tinerario

ida Salida Liegada Yuelo Tarifa Equips
2018-01-28 - - - Maxime
Retorno Salida Llegada Yuelo Tarifa Faquipi
2HR-01-29 - - - Mdximg
itineraric

- 3

01 9:00  9:40
EQE ‘ 00:40:00

Uio LSO

itineraric de Retorno

Lee .

EQ 210 17:25 18:20
¢ e 00:55:00

TR A LGQ Ui




Resumen de Rutas

Ida Regreso Pazajeros
Cuito-5anta Rosa Santa Rosa-Quite

H fod
5 enerc 1018 29 enero 2018 Aduitois)

Resumen de Rtineraric

ida Salida ilegada Yuelo Tarifa Equig
20183428 - - - W
Retorno Salida Liegada Vuelos Tarifa Equip
2018-0%-29 - - - Maxim
ltinerario

fimpans Do

EQ 161 1220 1330
» uo  ETR  Onit0:00 Agotado Agotado

EQ 167 19:00 20:10 o
uio ETR Agotado Agotado

tineraric de Retorno

EQ 166 20:40 2150 01:10:00
’ ETR o T Agotado Agotado

) Liz Mara Orellana Barroso
t . Emision de Tickets Aéreos ~ Direccion Administrativa
. ? Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
i ri G de Octubre N22-48 y Jerdnimo Carrion, Edificio Prometeo.
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 25569898
Te ok : 0 www.educacionsuperior.gob.ec

stinatario g
GYTR 0T

confidenc ol puede ser ulizads por e
informadi 3 probibida. 5ivecibio es
By horreel (orres ¢ rdnico v tas copias de su computedon

sinia awtorizacidn de b Senesoyt misma gue noe asume responsabilidad

2l o priviie

roepor favor informe | NONLe 2 13 PATICHa gue se
“stainfo i i% senplada ol o
sobre o ind acion, opniones o oriterios contenidos 89 8310 COITRG ¢

i

imente pornd

SEteTtilaen

De: Maria Augusta Montalvo Mera
Enviado el: jueves, 18 de enero de 2018 9:44
Para: Liz Mara Orellana Barroso



» .

A,
. ASunto: RV: Validacion de responsables SAES que se desplegaran al territorio para la toma de la evaluacion Ser Bachiller
Importancia: Alta

Estimada Liz

De acuerdo al mismo criterio, solicito se inicie la blsqueda de rutas aéreas, con la finalidad de que personal de la SAES,
pueda solicitar el formulario de pasajes, para el proceso SER BACHILLER.

Muchas gracias, quedo a la espera de tu pronta respuesta.
Saludos Cordiales
Maria Augusta Montalvo Mera

Analista Administrativa Financiera SNNA
Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién

Secvelain oo Ulpiano Paez 23-37 e Ignacio de Veintimilla, Sector La Mariscal.
Educacion Supetior, Tel.: +({593 2) 23829150 Ext.

Ciencia, Tecnologia e Innovacion | www.educacionsuperior.gob.ec

P

ohe, reduce, revsa, (Cuido el plonets!

Hy

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

iada vy solo puede ser iz
dectronice, cuslguier uso de es cuentra piohibide. &
vith y bBorre Srdnine v las copias computador

i autorizacidn de la Senesoyl; misma i no asume responsabiiided

apor o destinats
LOYYen

16 divigida. Siusted no esel
¢ faver informe inmediatamente 3 18

De: José Nicolas Ango Alquinga

Enviado el: miércoles, 17 de enero de 2018 14:17

Para: Irma Katherine Veldsquez Bravo; Daniel Alejandro Gallegos Balladares

CC: Edwin Rene Palma Echeverria; Wilson Fernando Moran Rodriguez; Maria Augusta Montalvo Mera

Asunto: Validacion de responsables SAES que se desplegaran al territorio para la toma de la evaluacion Ser Bachiller
Importancia: Alta

Estimados,
Solicito su validacion y aprobacién de responsables de cada una de sus direcciones, quienes que se desplegaran al
territorio para la toma de la evaluaci6n Ser Bachiller. Favor su validacion durante el dia de hpy para poder realizar todos

los tramites pertinentes y garantizar la presencia en territorio.

Saiudos Cordiales

N José Nicolas Ango Alquinga
‘. - Director de Nivelacion.
» ? Secretaria de Educaciéon Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Sevvelmi o Ulpiano Péez 23-37 e Ignacio de Veintimilla, Sector La Mariscal.
Educacion Superior, Tel.: +{593 23829150,
Ciencia, Tecnologia e Innovacion | www.educacionsuperior.gob.ec

Reciclo, reduce, reusa, (luida el plonetal

Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

s informacion contenida on cada mensaie de corres slectronico v sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser ulilizada por el destinatario a
guien esté divigida. Siusted no esel destinatario de este correo elecirdnicn, cualguier uso de esta informadion neuentra prohibido, Srecibio este correo poy
errorpor faver informe inmediatamente & 13 persona que se io envid y borreel correc electrdnico v fas copias y computador

9
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Estainformadion no debe ser distribuida
sobie by informadi
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Ronal Fernando Escobar Matamoros

De: Maria Fernanda Freire Macas -
Enviado el: viernes, 19 de enero de 2018 12:35
Para: Christian Augusto Ayala Rumazo; Alex Mauricio Carangui Regalado; Guido Hernan

Chimbo Ponce; Jorge Andrés Bustamante Bustamante; Ronal Fernando Escobar
Matamoros; Nivaldo Gerson Taipe Nuiiez; Jorge David Herrera Galan

CC: B S < José Nicolas Ango Alquinga; Jorge Luis Pichucho Molina; Mercedes del Rocio
| P Carvajal Ruiz
Asunto: i ’ RE: Acuerdo SENESCYT para toma Examen Ser Bachiller y solicitud de
acompafiamiento de fa CGTICs para implementacion de megasedes
Estimados,

En el marco del examen Ser Bachiller del primer semestre 2018, informo que el traslado y actividades de los
Analistas de la CGTIC que van brindar apoyo con la verificacion de los laboratorios en los cuales se va a desarrollar el
examen Ser Bachiller se realizardn de acuerdo al siguiente cronograma:

Fecha Hora Actividad

25 de enero 2018 06:00 hasta 18:00 Traslado a las sedes asignadas y verificacion de
laboratorios

26 de enero 2018 08:00 hasta 21:00 Evaluacidn Ser Bachiller

27 de enero 2018 08:00 hasta 21:00 Evaluacidn Ser Bachiller

28 de enero 2018 08:00 hasta 21:00 Evaluacidn Ser Bachiller

29 de enero 2018 09:00 hasta 13:00 Evaluacion Ser Bachiller

29 de enero 2018 Desde las 14:00 Retorno a la ciudad Quito

Es importante mencionar qug/los analistas que deben trasladarse a la provincia de Manabi @bmel
ultimo vuelo del 24 de enerb, debido a que no existe disponibilidad de asientos para ebvtielo del 25 de enero. |
= /

Particular que informo para fines pertinentes. —

Maria Fernanda Freire Macas

Analista de Nivelacién 2 .

, Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Educacion Superior, Ulpiano Pdez 23-37 e Ignacio de Veintimilla, Sector La Mariscal.

Clencin, Teonologh 2 nnovacion Tel.: +(593 2) 23829150

www.educacionsuperior.gob.ec

De: Christian Augusto Ayala Rumazo
Enviado el: jueves, 18 de enero de 2018 19:52
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Secretaria de
| Educacion Superior,
i Ciencia y Tecnologia

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NT-SAES-2018-002

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
18/01/2018 *

VIATICOS X

MOVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

TORRES LEON NATALIA MERCEDES

PUESTO QUE OCUPA:
ANALISTA DE ADMISION

[CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

MANTA/PORTOVIEJO/MANABI

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
SUBSECRETARIA DE ACCESO A LA EDUCACION SUPERIOR

FECHA SALIDA {dd-mmm-aaaa)

, HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm})

24/01/2018 21:00 P 29/01/2018 23:20 /'
{
ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
NATALIA TORRES
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Dar apoyo a la Zonal 4 in situ durante el desarrollo de la evaluacién Ser Bachiller primer semestre 2018.
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
. TA 10-M ’
AEREO ME / UIo-MEC 24/01/2018 21:00 - 24/01/2018 21:50
. TAME -Ul
AEREO / MECUIO 29/01/2018 22:30 29/01/2018 23:204

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO:
BCO GUAYAQUIL

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:
AHORROS

11050438

“FIRM.

-

Natalia

T4
Torre;éleén
ANALISTA DE ADMISION

CYEcon. José Ango
DIRECTOR DE ADMISION {SAES)

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de pacién al cumplimi de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

7

 # Autoridad Nominadora auterice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedardn insubsistentes
El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

gs. EdwinPhima
SUBSECRETAR[A'DE ACCESO A LA EDUCACION SUPERIOR

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
5p da lais Miakimas Autsridades o de casos excepcionales
debidamentg justificados pot fa Maxima Autoridad o su Detégado.

forio; con-gxce

i

RECIBIDO POR.....

HORA:

Torriml
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VERSIGN FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013
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Recibido por: c-«-

Hora: [[C‘f




